ELISA OYJ CLASS A

ELISA OYJ CLASS A

ISIN:  F10009007884

Ubersicht

16.08.2024 08:10:34
Kurs

43,60 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

O

-0,77% (-0,34)

F10009007884
ELISA
Dusseldorf
EUR

Diverse

Aktie

7.015 EUR

OMX-HELSINKI 25
INDEX

43,60 EUR
43,60 EUR
43,60 EUR
43,94 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum
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13.08.2024 )
12.08.2024 2=
12.08.2024 ]
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Uberschrift Download
Equity Weekly &,
Aktienempfehlungen Osterreich &y
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &
Equity Weekly &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16970605,257594700,257595250,202355922,269906381,269906390,157078239,172403323
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FI0009007884&ID_NOTATION=32310174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FI0009007884&ID_NOTATION=32310174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ca3a5db6840712e844e6f797ee2ddba057a6bbb279a99dcc59e11127b407bc8&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=3938e3509f788d69d&time=1724029898&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ef779c8332b6f8ba8b275c3804ac46825c6f129ccd988fe9404beb03615502c7&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=7669ad451923c5c5e&time=1724029898&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1322dc78c5747daa7119f369c642acedc069d5928e6ed3dbb3b123eac85fd4f7&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=0b774d556ce46fe29&time=1724029898&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d81c9229b108509668efe467d9aa3d9e88435e328e42e7c68b22d54acf10ab5&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=59c0d665d9ca488da&time=1724029898&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19abf4a03d96e49f765dfa0ce2e3d1079dd233d0eb9d240ab1f12d454a8831e4&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=041bb035f7fec2f02&time=1724029898&tool=RSC

ELISA OYJ CLASS A

Details

16.08.2024 08:10:34
Kurs

43,60 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-0,77% (-0,34)

F10009007884
ELISA
Dusseldorf
EUR

Diverse

Aktie

7.015 EUR

OMX-HELSINKI 25
INDEX

43,60 EUR
43,60 EUR
43,60 EUR
43,94 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +4,66%
Perf (abs.) +1,94
Beta 0,42
Volatilitat 20,54

ERSTE

Group

1J
-4,91%
-2,25
0,49
19,68

3J
-21,27%
-11,78
0,34
18,70

55.00
50.00

45.00 ||1

40.00

5J

2020

2021

2022

2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaqg Helsinki
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Frankfurt

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

Zeit

22:26
15:27
18:00
08:09
17:25

17:18
08:05

Kurs

43,72 EUR
43,68 EUR
43,70 EUR
43,72 EUR
43,48 EUR

43,74 EUR
43,66 EUR

43,66 EUR
42,92 EUR
42,49 EUR (0
42,53 EUR (0
44,16 EUR (29.01.2024
40,08 EUR (19.04.2024
45,78 EUR (17.08.2023
39,16 EUR (27.10.2023

0
0

—. P . P

—_ T = = = O ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,06 B
0,00 11
5,88 959
0,00 2
0,00 2
0,06 2
0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32310174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190564253
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23320
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194345
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23318
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21866539
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21866539
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421141
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14547375

ELISA OYJ CLASS A

FINRA other OTC Issues 30.04.2024 17:51 45,165 USD 0,02 2
Dusseldorf 16.08.2024 08:10 43,60 EUR 0,00 2
Berlin 16.08.2024 21:43 43,74 EUR 0,00 19
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9488409
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=363887859

ELISA OYJ CLASS A

Firmenprofil

Firmenlogo
2lise

Kontaktdetails
ELISA OYJ

Ratavartijankatu 5 - 00061 Helsinki
Telefon+358-102-6000

Fax: +358-102-6060

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Topi Manner
Antti Nieminen
Eliisa Tapio
Henri Korpi

Jari Kinnunen
Merja Ranta-aho

Sami Komulainen

Sami Ylikortes
Timo Katajisto

Vesa-Pekka Nikula

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Anssi Markku
Kaleva Vanjoki

Antti Henrick
Alex Vasara

Maher Chebbo

Carl Christoph
Eric Vitzthum
von Eckstadt

Eva-Lotta
Sjostedt

Katariina Kravi

Kim Juhani
Ignatius

Pia Kall

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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